АДМИНИСТРАЦИЯ Берёзовского СЕЛЬСОВЕТА

волчихинского РАЙОНа АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      02.12.2013 г.  № 57                                                                        п.Берёзовский

	О внесении изменений в административный регламент предоставления государственных и муниципальных услуг «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества  Администрации Берёзовского сельсовета  Волчихинского района Алтайского края»

          Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Берёзовский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества  Администрации Берёзовского сельсовета  Волчихинского района Алтайского края», утвержденного Постановлением главы Администрации Берёзовского сельсовета от 15.07.2013 № 29 и изложить в следующей редакции:
- «п.п.2.6. Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления муниципальной услуги не должно превышать15 минут.»

- «п.п.2.10. Срок предоставления услуги составляет 15 дней со дня поступления заявления.».

2.  Постановление  обнародовать  в установленном порядке.
3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации Берёзовского сельсовета                             И.Ш. Каимов